LA HORA FUGAZ

GEOGRAFIA DE UNA CARTA DEMORADA

LA MALETA ARBORESCENTE

PAISAJE IMANTADO CON CEIBA

PARRANDA MORDIENDO LOS BELFOS DEL MANATI
FOGOSIDAD DE LA PALMA, CONTROVERSIA Y ZAPATEO
CHICHEREKU MANDINGA Y EL. AMULETO

L.UZ CELOSA DE CIUDAD

A UN SARMIENTO FRONDOSO DE VID TE COMPARO

45

81

141

203

243

275

305

327



