La hora fugaz	9
Geografía de una carta demorada	45
LA MALETA ARBORESCENTE	81
Paisaje imantado con ceiba	141
Parranda mordiendo los belfos del manatí	203
FOGOSIDAD DE LA PALMA, CONTROVERSIA Y ZAPATEO	243
Chicherekú mandinga y el amuleto	275
Luz celosa de ciudad	305
A UN SARMIENTO FRONDOSO DE VID TE COMPARO	327